
 

 

 

 

                                                       П Р И К А З 
 

                              от 10.01.2022            № 08 

 
 
                                                                        г. Саки 

 
 

Об утверждении плана мероприятий 

проведения Года педагога и 

наставника в образовательных 

учреждениях Сакского района  

 
 

Во исполнение распоряжения Совета министров Республики Крым от 30 

декабря 2022 № 2392-р «О подготовке и проведении Года педагога и наставника в 

Республике Крым», с целью проведения Года педагога и наставника в 

образовательных учреждениях Сакского района   п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить план мероприятий проведения Года педагога и наставника в 

образовательных учреждениях Сакского района (далее - План) (приложение). 

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр обеспечения общего и 

дополнительного образования» Сакского района Республики Крым (далее - МКУ 

«ЦООиДО») (Фоменко Е.Н.) обеспечить организационно - методическое 

сопровождение проведения мероприятий Плана. 

3. Руководителям образовательных учреждений: 

3.1. Разработать и утвердить планы проведения Года педагога и наставника в 

образовательных учреждениях Сакского района в соответствии с Планом. 

3.2. Обеспечить: 

- выполнение Плана в указанные сроки; 

 

 

 

  

 

 

        

АДМІНІСТРАЦІЯ 

САКСЬКОГО РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

ВІДДІЛ  ОСВІТИ 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САКСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

 

 

 

 

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

САКЪ РАЙОН МЕМУРИЕТИ 

ТАСИЛЬ  БОЛЮГИ 

 



 

 

 

- участие педагогических работников, обучающихся образовательных 

учреждений в мероприятиях Плана. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника отдела 

образования администрации Сакского района Илларионову Н.А. 

 

 

Начальник отдела образования                                                                       Б.А. Яковец 

 

 

С приказом ознакомлены:  

_____Н.А. Илларионова «___»________________2023г.  

_____Е.Н. Фоменко «___»___________________2023 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	П Р И К А З

